

CLIENTE:

Elaboração de Projeto para a Avenida Antônio Francisco Ghizoni

ENDEREÇO:

Av. Antônio Francisco Ghizoni, s/n - Esquina - Urubici / SC

LISTA DE SERVIÇOS

| Cód do Serviço | Código do item | Descrição do Serviço | Un. | Total | | Valor Serviço | Total Serviço |
|----------------|------------------------------|--|-----|----------|---------|----------------|-------------------------|
| | | | | Instalar | Retirar | | |
| 300008 | ABE-POC-005 07/2021 SETOP | Abertura de Cava em Terreno Normal | Un. | 30 | 0 | R\$ 173,94 | R\$ 5.218,20 |
| 300025 | 96986 07/2021 SINAPI | Aterramento Simples, Primeira Haste | Un. | 5 | 0 | R\$ 139,39 | R\$ 696,95 |
| 300026 | 96986 07/2021 SINAPI | Aterramento Simples, Demais Hastes, por Unidade | Un. | 22 | 0 | R\$ 139,39 | R\$ 3.066,58 |
| 300042 | 101809 07/2021 SINAPI | Concretagem de Base | Un. | 6 | 0 | R\$ 3.523,27 | R\$ 21.139,62 |
| 300141 | 00014439 07/2021 SINAPI | Escora de Subsolo Dupla | Un. | 24 | 0 | R\$ 39,88 | R\$ 957,12 |
| 300155 | 96995 07/2021 SINAPI | Fechamento de Cava | Un. | 15 | 0 | R\$ 57,31 | R\$ 859,65 |
| 300178 | 101549 07/2021 SINAPI | Instalação Conjunto Grampo de Suspensão de Cabo Multiplexado de BT | Un. | 1 | 0 | R\$ 23,42 | R\$ 23,42 |
| 300314 | 3765 07/2021 ORSE | Instalação de Chave Unipolar | Un. | 13 | 0 | R\$ 503,36 | R\$ 6.543,68 |
| 300318 | 4152 07/2021 ORSE | Instalação de Conector Tipo Cunha, com Cartucho | Un. | 15 | 0 | R\$ 41,07 | R\$ 616,05 |
| 300321 | 4152 07/2021 ORSE | Instalação de Conector Tipo Cunha | Un. | 33 | 0 | R\$ 41,07 | R\$ 1.355,31 |
| 300328 | | Cotação | Un. | 156 | 0 | R\$ 79,83 | R\$ 12.453,48 |
| 300337 | | Própria | Un. | 4 | 0 | R\$ 3.823,50 | R\$ 15.294,00 |
| 300339 | | Própria | Un. | 22 | 0 | R\$ 3.186,25 | R\$ 70.097,50 |
| 300342 | | Própria | Un. | 1 | 0 | R\$ 3.568,60 | R\$ 3.568,60 |
| 300343 | | Própria | Un. | 1 | 0 | R\$ 2.230,37 | R\$ 2.230,37 |
| 300335 | | Própria | Un. | 1 | 0 | R\$ 2.549,00 | R\$ 2.549,00 |
| 300347 | | Própria | Un. | 1 | 0 | R\$ 3.186,25 | R\$ 3.186,25 |
| 300359 | 4201 07/2021 ORSE | Instalação de Iluminação Pública Especial | Un. | 17 | 0 | R\$ 3.754,62 | R\$ 63.828,54 |
| 300367 | 12876 07/2021 ORSE | Instalação de Para-raios de BT | Un. | 6 | 0 | R\$ 349,17 | R\$ 2.095,02 |
| 300372 | 2942 07/2021 ORSE | Instalação de Poste Menor que 12m - Com Guindauto | Un. | 26 | 0 | R\$ 1.539,32 | R\$ 40.022,32 |
| 300371 | 2944 07/2021 ORSE | Instalação de Poste de 12 a 15m - Com Guindauto | Un. | 5 | 0 | R\$ 2.368,81 | R\$ 11.844,05 |
| 300384 | 102103 07/2021 SINAPI | Instalação de Transformador Trifásico | Un. | 4 | 0 | R\$ 10.626,70 | R\$ 42.506,80 |
| 300247 | 4135 07/2021 ORSE | Instalação Olhal para Fixação de Rede Multiplexada BT | Un. | 40 | 0 | R\$ 17,67 | R\$ 706,80 |
| 300420 | | Própria | Km | 1,9 | 0 | R\$ 21.160,77 | R\$ 40.205,46 |
| 300408 | 101565 07/2021 SINAPI | Laçamento de Cabo Coberto até 70mm ² , por Km | Km | 4,9 | 0 | R\$ 90.145,38 | R\$ 441.712,36 |
| 650858 | 101568 07/2021 SINAPI | Laçamento de Cabo Coberto Acima de 70mm ² , por Km | Km | 4,4 | 0 | R\$ 155.807,62 | R\$ 685.553,53 |
| 300501 | | Própria | Un. | 0 | 17 | R\$ 3.186,25 | R\$ 54.166,25 |
| 300506 | | Própria | Un. | 0 | 2 | R\$ 3.823,50 | R\$ 7.647,00 |
| 300545 | | Própria | Un. | 0 | 1 | R\$ 3.186,25 | R\$ 3.186,25 |
| 300595 | | Própria | Un. | 0 | 96 | R\$ 44,60 | R\$ 4.281,60 |
| 300658 | 3242 07/2021 ORSE | Retirada de Poste Menor que 12m - Com Guindauto | Un. | 0 | 15 | R\$ 955,87 | R\$ 14.338,05 |
| 300752 | | Própria | kg | 53 | 0 | R\$ 6,37 | R\$ 337,61 |
| 300759 | | Própria | Un. | 25 | 0 | R\$ 892,15 | R\$ 22.303,75 |
| 300762 | | Própria | Un. | | 0 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 |
| 300754 | | Própria | Un. | 5 | 0 | R\$ 892,15 | R\$ 4.460,75 |
| - | 96986 07/2021 SINAPI | Aterramento Simples, Primeira Haste | Un. | 1 | 0 | R\$ 139,39 | R\$ 139,39 |
| - | 96986 07/2021 SINAPI | Aterramento Simples, Demais Hastes, por Unidade | Un. | 17 | 0 | R\$ 139,39 | R\$ 2.369,63 |
| TOTAL | | | | | | | R\$ 1.591.560,94 |